Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 94/2007

Senhor Prefeito,

Estamos efetuando a  devolução do Projeto de Lei número 04/2007, que “Modifica a redação do artigo 3º da Lei nº 4.541, de 26 de dezembro de 2006”, conforme  solicitação constante do ofício nº 201.03/2007, desse Gabinete.

Sem outro particular, manifestamos, ao ensejo, nossos protestos de apreço e  consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE